

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Roed Gulve Erhverv ApS

Ternevej 4
7100 Vejle

CVR-nr. 39 97 01 12

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/01 2021

Thomas Roed Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roed Gulve Erhverv ApS
Ternevej 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 97 01 12
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Steffen Broni Rasmussen
Thomas Roed Hansen
Terje Hounsvad Thesbjerg

Direktion

Thomas Roed Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering og montering af gulvløsninger primært til erhverv og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 28.604, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 83.228.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		37.948	404.773
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(397.581)</u>
Resultat før finansielle poster		37.948	7.192
Finansielle omkostninger	2	<u>(896)</u>	<u>(38)</u>
Resultat før skat		37.052	7.154
Skat af årets resultat	3	<u>(8.448)</u>	<u>(2.530)</u>
Årets resultat		<u>28.604</u>	<u>4.624</u>
Overført resultat		<u>28.604</u>	<u>4.624</u>
		<u>28.604</u>	<u>4.624</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	180.957
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.890	350.000
Andre tilgodehavender		0	49.393
Tilgodehavender		<u>147.890</u>	<u>580.350</u>
Likvide beholdninger		<u>1.926</u>	<u>4.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.816</u>	<u>584.805</u>
Aktiver i alt		<u>149.816</u>	<u>584.805</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		33.228	4.624
Egenkapital		83.228	54.624
Selskabsskat		10.978	2.530
Langfristede gældsforpligtelser		10.978	2.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	527.651
Anden gæld		45.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser		55.610	527.651
Gældsforpligtelser i alt		66.588	530.181
Passiver i alt		149.816	584.805
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	4.624	54.624
Årets resultat	0	28.604	28.604
Egenkapital 30. september 2020	50.000	33.228	83.228

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>0</u>	<u>397.581</u>
	0	397.581
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>896</u>	<u>38</u>
	896	38
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>8.448</u>	<u>2.530</u>
	8.448	2.530

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roed Gulve Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende med Roed Gulve ApS er der stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution.